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Elko – ett företag i elbranschen sen 70 år tillbaka

ELKO Bright
ELKO Bright är en serie LED armaturer i olika utföranden, utvecklade för 
att kombineras ihop med ELKOs kombinationsramar. Med ELKO Bright 
kan designen på belysningen samordnas med designen på strömställare 
och uttag. Med samma design blir anläggningen estetiskt perfekt.

ELKO har tillverkat installationsmateriel i över 70 år, och har hela tiden varit med om att leda 
utvecklingen i branschen. ELKO står för hög kvalitet och hållbarhet. ELKO har alltid kommit 
med innovativa produkter, i tidlös design och med hög kvalitet. Produkter som strömställare och 
uttag har med ELKOs hjälp utvecklats genom åren och alltid varit användarvänliga för både in-
stallatörer och slutkunder. Produktspektrat omfattar även installationsdosor samt tele- och data 
produkter. Med åren har design och utförande blivit viktigare och viktigare och idag har många 
fokus på hur det ser ut i våra hem och offentliga miljöer. Mycket tack vare alla inrednings- och 
ombyggnadsprogram i TV.

ELKOs strömställarserier med ramar i olika utföranden, är en bra bas att utgå ifrån när man 
inreder sitt hem eller andra miljöer. Det finns ramar i olika färger av plast, men det finns också 
ett brett sortiment av ramar i naturmaterial som stål, glas och sten.

Med detta som bakgrund introducerar nu ELKO LED-armaturer i samma fina design och med 
samma möjligheter. ELKOs downlights i olika färger monterade i stål, glas eller stenramar blir 
både attraktiva och lätta att samordna med resten av installationen. Det finns nu möjlighet att 
komponera egendesignade downlights för montage i tak, vägg och även som läslampor med 
flexibel arm. Välj olika färg på armaturerna i kombination med ramar i olika färger och material. 
Alla kan monteras i vanliga apparatdosor och de flesta även i förhöjningsramar.
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Downlights i taket

Tre downlights ger mycket ljus och klarar de 
flesta behoven. Vita armaturer monterade i vita 
glasramar mot ett vitt tak ser alltid elegant ut. 

Här sitter downlightsen monterade i en 3-facks 
glasram och inne i taket sitter tre st ELKO  

Big-Box som också har plats för drivdonen.  
Har du annan färg i taket kanske det passar 
bättre med svart eller aluminium monterat  

i lämplig ram av stål, glas eller sten.

Downlight i taket
Med ELKO strömställare och uttag i vald design, samordnad med downlights i samma  
exklusiva ramar ger ett gott intryck på familjemedlemmar och gäster. Och hur viktigt är  
det inte att imponera lite på vänner och bekanta.

Det är även installationsmässigt enkelt att montera ELKOs belysning eftersom de alla 
passar i vanliga apparatdosor. Det gäller bara att planera placering av dosorna redan vid 
projekteringen. Det går naturligtvis också att montera en del downlights i utanpåliggande 
förhöjningsramar i efterhand.

Med ny energisnål LED-belysning i alla downlights sparas också mycket energi och detta är 
ju också viktigt med tanke på både miljö och ekonomi. Vi vill väl alla bidra med det vi kan.

ELKO Bright är dimbart med ELKO dimmer 315GLE som finns i både RS och Plus-design. 
Med dimmer skapas anpassad belysningsnivå till aktuellt tillfälle.

För mer information om produkter som är lämpliga att använda ihop med ELKO Bright, 
hittar du på sidorna 20 – 21 längre bak i broschyren.

Vardagsrum
Vardagsrummet är den miljö där vi spenderar 
mycket tid och där vi gärna vill ha det ”lilla extra”. 
Det är därför viktigt att miljön och inredningen 
känns ombonad och genomtänkt. Ett vackert 
hem ger goda människor.
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Sänggavel
Med ELKO Bright läslampa finns möjligheten att snyggt kombinera 
med t ex USB-uttag för laddning av telefon, och strömbrytare i  
samma ram. Varför inte skapa en egen kombination med de 
bekvämligheter ELKO kan erbjuda? Sound Radio 2 har väckarklocka 
och passar självklart också i kombinationsramarna.

Hotell
Med ELKOs dubbla kombinationsramar skapar man plats för både 
ELKO Bright läslampa och brytare för att styra övrig belysning 
från sängen. En enkel nattljusfunktion för att slippa att bli bländad 
kan skapas med ELKO Bright väggarmatur i hallen för att skapa 
ett ledljus. Även denna kan styras med brytare som monteras i 
kombinationsramen i sänggaveln. I ELKOs sortiment ingår självklart 
också hotellkortsbrytare. Allt i samma tidlösa design.

Sovrum
I sovrummet vill vi gärna ha det ombonat och få en känsla av lite lyx. 
Då ELKO Bright downlights monteras i samma röda apparatdosor 
som övriga brytare och vägguttag är det en enkel installation att 
montera dessa i taket. För att förhöja känslan kan man med fördel 
använda sig av ELKOs Optionramar i t ex sten eller glas. 

Både läslampa, downlight och väggarmatur är dimbar.  
För mer information se sid 17.

Väggarmatur

LED väggarmatur 1W  
för apparatdosa och ELKO 

kombinationsram. Utformad  
för infälld installation i apparat-

dosa såväl som direkt på vägg  
i förhöjningsram, 25-30 cm 

ovan golv. Resultatet blir en 
nattljusbelysning eller ett 

stiligt släpljus ner på golvytan. 
Gör sig också utmärkt som 

trappbelysning. Dimbar.

ELKO Sound Streamer

ELKO Sound Streamer utgör 
ett komplett ljudsystem 

för ljudsättning av ett rum. 
Koppla in en smartphone i 

AUX-ingången och lyssna på 
din favoritmusik. Allt i samma 

kombination, strömställare, 
radio och belysning.

Sovrum/Sänggavel
I sovrummet vill vi gärna omges av bekvämlighet. 
Att ha det mesta nära till hands är en uppskattad 
detalj när man har bäddat ner sig.

Stor valfrihet

ELKOs kombinationsramar finns 
som 1-5 fack i RS design och i 
Plusdesign som 1-5 fack, samt i 
dubbla kombinationsramar 2x2 
och 2x3. Plus Option finns i 5 
varianter i 1-5 fack. Det är bara 
fantasin som sätter gränser för 
hur du kombinerar din lösning.



 10  

Väggarmatur
ELKO Bright väggarmatur finns i tre 
färger och kan kombineras med alla 
ELKOs ramar i plast och naturmaterial. 
Valfriheten är stor och det är bara 
fantasin som begränsar vad som är 
möjligt. Belysningskällan är väl dold 
inne i armaturen och gör den helt 
bländfri när du tittar på den.

Samma design

Med ELKO Bright 
väggarmatur i olika 
färger och med olika 
ramar finns alltid 
en lämplig design 
som passar med 
omgivningen.

Trappbelysning
I både mörka och ljusa trappor kan det vara lämpligt att montera 
extra belysning så att trappstegen syns tydligt. Det är naturligtvis 
inte bara för säkerhetens skull utan också för att få en miljö i trappen 
som passar med resten av huset. Kanske ser hela rummet större ut 
om trappen är belyst.

Med ELKO Bright väggarmaturer går det enkelt att montera 
trappbelysning i samma fina design som strömställare och uttag. 
Armaturerna passar i vanliga apparatdosor och allra bäst i ELKO 
Big-Box där också drivdon får plats. Rekommenderad höjd från 
golv är 25-30cm. De är naturligtvis dimbara och kan också styras av 
rörelsevakt om belysning bara behövs när man går i trappan.

Användningsområdena är många, inte bara i trappor utan kanske 
även som ren nattbelysning på golv och i korridorer. Kan också med 
fördel användas som släpljus i exempelvis badrumsmiljöer.
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Kök
Köket är platsen där vi spenderar 
mest tid. Ofta vid olika tidpunkter på 
dygnet. Därför är belysning i köket en 
viktig parameter att ta hänsyn till.

I tak och underskåp
I köket är det viktigt med ordentlig belysning på arbetsytor av 
olika slag. Allmänbelysningen är också av stor vikt. Vid vissa 
tillfällen har accentbelysningen sin speciella funktion. Att ELKO 
Bright armaturerna är dimbara gör det hela möjligt att skapa rätt 
belysningsnivå vid rätt tillfälle. 

Som allmänbelysning är ELKO Bright E-137 ett smart val. De kan 
med fördel monteras i kombinationer som följer designen i köket. 
Även vid ytor där man önskar mer ljus gör kombinationsmontage 
det möjligt att med fler armaturer få mer ljus. 

Som extra arbetsbelysning kan E-130 mini användas som under- 
skåpsbelysning i kombination med förhöjningsram. Extra mjuk  
ljusbild fås med att montera medföljande mattglasskiva mellan 
reflektor och frontglas. Varför inte passa på att skapa en 
kombination med uttag i samma ram?

E-130 mini är även lämplig som downlight i fönsternisch om 
utrymme att montera infälld dosa finns.

Underskåpsbelysning

ELKO Bright E-130 Mini passar som underskåpsbelysning i hörnboxar 
och förhöjningsramar. Belysning och uttag kan kombineras.

Mattglasskiva

Med hjälp av den medföljande 
mattglasskivan, som enkelt kan 
läggas in mellan vanliga glaset 

och reflektorn, kan bländning från 
armaturen tas bort. Samtidigt 
ökar också ljusets spridnings- 

vinkel från 32⁰ till 41⁰.
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ELKO Röda dosor

E-137 passar bara infällda dosor.

RS kombinationsramar 1-5

Plus kombinationsramar 1-5

Plus Option kombinationsramar 1-5

Downlight E-137

Montering och 
kompabilitet

Första valet är infällt eller utanpåliggande montage.  
Alla ELKO Bright armaturer kan monteras i ELKOs röda 
dosor, både apparat och kopplingsdosor. Kopplingsdosans 
storlek gör dock att man måste använda 90x90mm ram 
för att vara säker på att dosan täcks ordentligt.

Val av dosa bestäms av taket eller väggens beskaffenhet, 
som väggens tjocklek eller om plats skall finnas för driv- 
don eller ej. Armaturerna kan också monteras i förhöj- 
ningsramar, men downlight E-137 är för djup och passar 
bara i infällda dosor. 

Det viktigaste valet är ju naturligtvis färgen på armaturen 
och kombinationen med lämplig ram. Här är valet stort 
och det finns ramar i flera färger och i naturmaterial 
såsom glas, metall och sten.

Armatur

ELKO Bright läslampa monteras infälld i apparatdosa 
eller utanpåliggande i förhöjningsram.

ELKO Bright väggarmatur för infällt montage i apparatdosa.
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ELKO Röda dosor ELKO Röda dosor

RS och Plus höga förhöjningsramar samt hörnboxar RS och Plus höga och låga förhöjningsramar samt hörnboxar

RS kombinationsramar 1-5 RS kombinationsramar 1-5

Plus kombinationsramar 1-5 Plus kombinationsramar 1-5

Plus Option kombinationsramar 1-5 Plus Option kombinationsramar 1-5

Downlight E-130 Mini / Väggarmatur E-122 Läslampa E-151

Armatur Armatur
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Dosa
ELKO Bright armaturerna är alla gjorda för att kunna 
monteras i vanliga apparatdosor. Infästningen är 
densamma som med strömställare och uttag, vilket 
gör montaget enkelt. När armaturen är fastsatt i dosan 
så kan vald ram och centrumplatta bara snäppas fast. 
Fördelarna med montage i dosa är stora och gör det 
också enkelt vid eventuellt utbyte. Armaturerna är 
provade och godkända att monteras i ELKOs röda dosor.

Big-Box
ELKOs Big-Box är som namnet säger, en stor dosa 
som fungerar som vanlig apparatdosa men med bety-
dligt större utrymme för kablar och annat. Den gör sig 
därför lämplig för ELKO Bright armaturer tillsammans 
med drivdon. Drivdonet har sitt eget lilla utrymme 
vilket gör det enkelt att montera armaturerna utan att 
behöva ha drivdonen på andra ställen.

Förhöjningsramar
Alla ELKO Bright armaturerna utom E-137 
kan monteras i förhöjningsramar. Både i RS 
och Plus-design. Till läslampan E-151 räcker 
det dessutom med den låga varianten av 
förhöjningsramar, 20mm höga.

Hörnbox
Samma förhållande som i förhöjningsramarna, 
alla utom E-137 passar. Här används med fördel 
den i armaturen E-130 medföljande mattglaslinsen 
för att undvika eventuell bländning. Ljuset fördelar 
sig dessutom bättre med mattglaslins isatt.

Installationsanvisningar

ELKO BRIGHT – THINK INSIDE THE BOX
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Certifikat och tester
Alla armaturer är testade och  
godkända hos SGS enligt gällande 
IEC och EN normer.

Tester av montage i både ELKOs röda dosor 
och i förhöjningsramar har gjorts med tanke 
på bl.a. värmeutvecklingen. Värmen som kan 
uppkomma understiger gällande riktvärden 
med god marginal.

Teknik
Tekniskt sett är alla armaturer 
uppbyggda med det senaste inom 
LED-tekniken. LED-chip som användes 
kommer från Sharp eller Oslon. 

Samtliga ELKO Bright armaturerna kan dimras 
med bakkantsdimmer och tester är utförda med 
ELKOs 315GLE dimrar. Själva dimmern styr det 
drivdon som är anslutet och drivdonet ser till 
att själva armaturen dimras på ett riktigt sätt. 
Dimringen blir jämn och helt flimmerfri ända ner 
till ca 12%. Lite beroende på hur många armaturer 
som dimras på samma dimmer. Med ELKO 
Bright ihop med ELKOs 315GLE dimmer fungerar 
allt helt problemfritt.

Tändning och släckning av LED armaturer 
via rörelsevakter är ibland ett problem, men 
med ELKO Bright och ELKOs rörelsevakter 
med ansluten nolledare, så fungerar det 
perfekt. Lämpliga rörelsevakter hittar du i 
produktsammanställningen.

Dimmer

Rörelsevakt
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Downlights

Läslampa E-151
LED läslampa 4W för apparatdosa och ELKO kombinationsram.  
350mA 3000K COB. Dimbar.

E-Nr Typ Färg Utförande
74 597 06 E-151 W Fjällvit Led Läslampa 4W Elko Fv
74 597 07 E-151 A Alu Led Läslampa 4W Elko Alu
74 597 08 E-151 B Svart Led Läslampa 4W Elko Sv

Väggarmatur E-122
LED väggarmatur 1W för apparatdosa och ELKO kombinationsram. 
350mA 3000K Osram Oslon LED. Min 2 st per driver. Dimbar.

E-Nr Typ Färg Utförande
74 597 00 E-122 W Fjällvit Led Väggarmatur 1W Elko Fv
74 597 01 E-122 A Alu Led Väggarmatur 1W Elko Alu
74 597 02 E-122 B Svart Led Väggarmatur 1W Elko Sv

Downlight E-137
LED downlight 5W för apparatdosa och ELKO kombinationsram.  
Vinklingsbar. 500mA 3000K COB Spridningsvinkel 40°.  
IP21. Dimbar.

E-Nr Typ Färg Utförande
74 750 60 E-137 W Fjällvit Led Downlight 5W F Elko Ram Fv
74 750 61 E-137 A Alu Led Downlight 5W F Elko Ram Al
74 750 62 E-137 B Svart Led Downlight 5W F Elko Ram Sv

Spotlight E-130 Mini
LED downlight 4W för apparatdosa och ELKO kombinationsram.  
Ej vinklingsbar. 350mA 3000K COB Spridningsvinkel 32°  
(med mattglasskiva 41°). Dimbar.

E-Nr Typ Färg Utförande
74 750 63 E-130 Mini W Fjällvit Led Spot 4W F Elko Kombiram Fv
74 750 64 E-130 Mini A Alu Led Spot 4W F Elko Kombiram Al
74 750 65 E-130 Mini B Svart Led Spot 4W F Elko Kombiram Sv

SHARP
40° 25° 60mm

355° IP20
IP21 L 70

Ra
>80

CE, RoHS, IP certifierat av 

SHARP
32°

350mA 3000K4W
IP20
IP44 L 70

Ra
>80

CE, RoHS, IP certifierat av 

SHARP
41°

350mA 3000K4W
IP20
IP44 L 70

Ra
>80

CE, RoHS, IP certifierat av 

Clear Glass

Frosted Glass

SHARP
28°

350mA 3000K4W
IP20
IP44 L 70

Ra
>80

CE, RoHS, IP certifierat av 

OSRAM
28°

350mA 3000K1W
IP20
IP44 L 70

Ra
>80

CE, RoHS, IP certifierat av 
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Drivdon
Dimbart drivdon. Donet är runt med en diameter på 53 mm.  
Ett bra val vid installation av flertalet mindre LED-spotlights  
där man inte har möjlighet att gömma drivdonen var som helst, 
utan är begränsad till ett visst antal dosor.

E-Nr Typ Färg Utförande
79 848 00 E-Ma5d-W Vit Driver Elko 350mA 3-5W, Dimb
79 848 01 E-Ma7d-W Vit Driver Elko 500mA 5-7W, Dimb

ELKO BRIGHT  – DEN SMARTA ARMATUREN

350mA
500mA

SERIE-
KOPPLAS

SELV
EQUIVEMC RoHS IP21

3-5W
5-7W

H
22

mm53mm 40.000
EN613447-1
EN613447-2-13
EN61000-3-2
EN61000-3-3
EN55015
EN61547



 20  

Kombinationsram RS 84X84mm
E-Nr Färg Utförande
18 456 01 Fjällvit Kombinationsram 1-Fack RS
18 456 06 Fjällvit Kombinationsram 2-Fack RS
18 456 11 Fjällvit Kombinationsram 3-Fack RS
18 456 16 Fjällvit Kombinationsram 4-Fack RS
18 456 21 Fjällvit Kombinationsram 5-Fack RS

Hörnbox RS
E-Nr Färg Utförande
18 456 40 Fjällvit Hörnbox 2-Fack inkl kombinationsram
18 456 41 Fjällvit Mellanvägg för hörnbox

Rund kombinationsram RS
E-Nr Färg Utförande
18 456 00  Fjällvit För vägg- eller takdosa

Kombinationsram Plus
E-Nr Färg Utförande
18 488 01 Fjällvit Plus Kombiram 1-Fack
18 488 02 Fjällvit Plus Kombiram 2-Fack
18 488 03 Fjällvit Plus Kombiram 3-Fack
18 488 04 Fjällvit Plus Kombiram 4-Fack
18 488 05 Fjällvit Plus Kombiram 5-Fack
18 488 11 Alu Plus Kombiram 1-Fack
18 488 12 Alu Plus Kombiram 2-Fack
18 488 13 Alu Plus Kombiram 3-Fack
18 488 14 Alu Plus Kombiram 4-Fack
18 488 15 Alu Plus Kombiram 5-Fack
18 488 21 Svart Plus Kombiram 1-Fack
18 488 22 Svart Plus Kombiram 2-Fack
18 488 23 Svart Plus Kombiram 3-Fack
18 488 24 Svart Plus Kombiram 4-Fack
18 488 25 Svart Plus Kombiram 5-Fack
18 487 90 Fjällvit Kombiram 2X2-Fack Plus
18 487 91 Alu Kombiram 2X2-Fack Plus
18 487 92 Svart Kombiram 2X2-Fack Plus
18 487 93 Fjällvit Kombiram 2X3-Fack Plus
18 487 94 Alu Kombiram 2X3-Fack Plus
18 487 95 Svart Kombiram 2X3-Fack Plus

Kombinationsram RS 90X90mm
E-Nr Färg Utförande
18 456 03 Fjällvit Kombinationsram 1-Fack RS 90X90 mm
18 456 08 Fjällvit Kombinationsram 2-Fack RS 90X161 mm
18 456 13 Fjällvit Kombinationsram 3-Fack 90X232 mm
18 456 14 Fjällvit Kombinationsram 4-Fack 90X303 mm

Förhöjningsramar RS
E-Nr Färg Utförande
18 456 30 Fjällvit Förhöjningsram 1-Fack 20 mm Hög
18 456 32 Fjällvit Förhöjningsram 2-Fack 20 mm Hög
18 456 33 Fjällvit Förhöjningsram 3-Fack 20 mm Hög
18 456 34 Fjällvit Förhöjningsram 1-Fack 27 mm Hög
18 456 35 Fjällvit Förhöjningsram 4-Fack 35 mm Fv
18 456 36 Fjällvit Mellanvägg till förhöjningsram 35 mm
18 456 37 Fjällvit Förhöjningsram 1-Fack 35 mm Hög
18 456 38 Fjällvit Förhöjningsram 2-Fack 35 mm Hög
18 456 39 Fjällvit Förhöjningsram 3-Fack 35 mm Hög

Kombinationsram  Plus Option
E-Nr Färg Utförande
18 489 60 Metal Plus Option Ram Stål Cirk 1-Fack
18 489 61 Metal Plus Option Ram Stål Linj 1-Fack
18 489 62 Metal Plus Option Ram Stål Linj 2-Fack
18 489 63 Metal Plus Option Ram Stål Linj 3-Fack
18 489 64 Metal Plus Option Ram Stål Linj 4-Fack
18 489 65 Metal Plus Option Ram Stål Linj 5-Fack
18 489 71 Vit Plus Option Ram Glas Vit Frost 1-Fack
18 489 72 Vit Plus Option Ram Glas Vit Frost 2-Fack
18 489 73 Vit Plus Option Ram Glas Vit Frost 3-Fack
18 489 74 Vit Plus Option Ram Glas Vit Frost 4-Fack
18 489 75 Vit Plus Option Ram Glas Vit Frost 5-Fack
18 489 81 Svart Plus Option Ram Glas Svart Sotad 1-Fack
18 489 82 Svart Plus Option Ram Glas Svart Sotad 2-Fack
18 489 83 Svart Plus Option Ram Glas Svart Sotad 3-Fack
18 489 84 Svart Plus Option Ram Glas Svart Sotad 4-Fack
18 489 85 Svart Plus Option Ram Glas Svart Sotad 5-Fack
18 489 91 Skiffer Plus Option Ram Skiffer 1-Fack
18 489 92 Skiffer Plus Option Ram Skiffer 2-Fack
18 489 93 Skiffer Plus Option Ram Skiffer 3-Fack
18 489 94 Skiffer Plus Option Ram Skiffer 4-Fack
18 489 95 Skiffer Plus Option Ram Skiffer 5-Fack
18 490 61 Kritvit Plus Option Ram Glas Kritv 1-Fack
18 490 62 Kritvit Plus Option Ram Glas Kritv 2-Fack
18 490 63 Kritvit Plus Option Ram Glas Kritv 3-Fack
18 490 64 Kritvit Plus Option Ram Glas Kritv 4-Fack
18 490 65 Kritvit Plus Option Ram Glas Kritv 5-Fack
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Förhöjningsramar Plus
E-Nr Färg Utförande
18 490 01 Fjällvit Plus Förhöjningsram 1-Fack 20 mm Fv
18 490 02 Fjällvit Plus Förhöjningsram 2-Fack 20 mm Fv
18 490 03 Fjällvit Plus Förhöjningsram 3-Fack 20 mm Fv
18 490 11 Alu Plus Förhöjningsram 1-Fack 20 mm Al
18 490 12 Alu Plus Förhöjningsram 2-Fack 20 mm Al
18 490 13 Alu Plus Förhöjningsram 3-Fack 20 mm Al
18 490 21 Svart Plus Förhöjningsram 1-Fack 20 mm Sv
18 490 22 Svart Plus Förhöjningsram 2-Fack 20 mm Sv
18 490 23 Svart Plus Förhöjningsram 3-Fack 20 mm Sv
18 490 31 Fjällvit Plus Förhöjningsram 1-Fack 35 mm Fv
18 490 32 Fjällvit Plus Förhöjningsram 2-Fack 35 mm Fv
18 490 33 Fjällvit Plus Förhöjningsram 3-Fack 35 mm Fv
18 490 41 Alu Plus Förhöjningsram 1-Fack 35 mm Al
18 490 42 Alu Plus Förhöjningsram 2-Fack 35 mm Al
18 490 43 Alu Plus Förhöjningsram 3-Fack 35 mm Al
18 490 51 Svart Plus Förhöjningsram 1-Fack 35 mm Sv
18 490 52 Svart Plus Förhöjningsram 2-Fack 35 mm Sv
18 490 53 Svart Plus Förhöjningsram 3-Fack 35 mm Sv

Apparatdosor för brandklassade väggar och tak
E-Nr Färg Utförande
14 203 60 Röd Dosa Brand Fäste 6X16/20
14 203 61 Röd Dosa Brand Fäste Hög 6X16/21
14 203 62 Röd Dosa Brand 1,5 Fäste 6X16/20
14 203 63 Röd Dosa Brand Dubb Fäste 4X16/20

Kopplingsdosor för brandklassade väggar och tak
E-Nr Färg Utförande
14 203 68 Röd Kopplingsdosa Brand, Enkelgips
14 203 69 Röd Kopplingsdosa Brand, Dubbelgips

Apparatdosor Big-Box med plats för driver
E-Nr Färg Utförande
14 203 45 Röd Dosa Inf Big-Box 13 mm
14 203 46 Röd Dosa Inf Big-Box 26 mm

Lämpliga dimrar till Elko Bright
E-Nr Färg Utförande
13 631 13 Alu Plus Dimmer 315Gle
13 631 14 Fjällvit Plus Dimmer 315Gle
13 631 15 Svart Plus Dimmer 315Gle
13 631 41 Fjällvit RS Dimmer 315Gle

Lämpliga rörelsevakter till Elko Bright
E-Nr Färg Utförande
13 015 02 Fjällvit RS Rörelsevakt 2300Uni 120
13 015 03 Fjällvit RS Rörelsevakt 2300Uni 180
13 015 05 Fjällvit RS Rörelsevakt 10A Uni 180 
13 015 14 Fjällvit Plus Rörelsev 2300Uni 120
13 015 15 Alu Plus Rörelsev 230Uni 120
13 015 16 Svart Plus Rörelsev 2300Uni 120
13 015 17 Fjällvit Plus Rörelsev 2300Uni 180
13 015 18 Alu Plus Rörelsev 2300Uni 180
13 015 19 Svart Plus Rörelsev 2300Uni 180
13 015 25 Fjällvit Plus Rörelsev 10A Uni 180
13 015 26 Alu Plus Rörelsev 10A Uni 180
13 015 27 Svart Plus Rörelsev 10A Uni 180

Hörnboxar Plus
E-Nr Färg Utförande
18 490 72 Fjällvit Plus Hörnbox 2-Fack Fv
18 490 82 Alu Plus Hörnbox 2-Fack Alu
18 490 92 Svart Plus Hörnbox 2-Fack Svart

Apparatdosor
E-Nr Färg Utförande
14 203 00 Röd Apparatdosa Utan Stuts
14 203 02 Röd Apparatdosa 2X16/20
14 203 03 Röd Apparatdosa 2X16/20 M Regelfäste
14 203 04 Röd Apparatdosa 4X16/20
14 203 05 Röd Apparatdosa 4X16/20 För Dubbelgips
14 203 06 Röd Apparatdosa 4X16/20 M Regelfäste
14 203 07 Röd Apparatdosa 4X16/20 M Regelfäste För Dubbelgips
14 203 10 Röd Apparatdosa 6X16/20 M Regelfäste
14 203 12 Röd Apparatdosa 1,5 4X16/20
14 203 13 Röd Apparatdosa 1,5 4X16/20 M Regelfäste
14 203 16 Röd Dubbeldosa 4X16/20 
14 203 17 Röd Dubbeldosa 4X16/20 M Regelfäste

Kopplingsdosor
E-Nr Färg Utförande
14 203 18 Röd Kopplingsdosa, Enkelgips
14 203 19 Röd Kopplingsdosa, Dubbelgips
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Välj kombination!
Här kan Du enkelt se vilka olika val av armaturer och ramar som är möjliga. 
Du kan själv fylla i antal ramar och armaturer som Du behöver. Tänk på att en 
2-facksram innehåller 2 armaturer, en 3-facksram 3 armaturer och så vidare.

1-fack 2-fack 3-fack 4-fack 5-fack 2x2-fack 2x3-fack

RS  
90x90

RS  
84x84

Plus  
Vit

Plus  
Alu

Plus  
Svart

Plus Option  
Vit frostad

Plus Option  
Kritvit

Plus Option  
Svart sotad

Plus Option  
Stål

Plus Option  
Skiffer

Plus Option  
Stål cirkulär

RS  
Rund

E-137 E-130 Mini E-122 E-151

Vit

Aluminium

Svart

Armaturer

Ramar



ELKO är en av Skandinaviens ledande tillverkare av elmateriel.  
I över 70 år har vi levererat kvalitetsprodukter till hem och företag.  

Vår långa erfarenhet kombinerat med viljan till nytänkande  
gör att ELKO kan presentera en komplett serie designprodukter.

ELKO RS- och Plusserien är ett lysande exempel på att vi under  
loppet av dessa 70 år har ändrat och förbättrat standarden för  

komfort, innovation, design och funktionalitet i hemmet,  
på kontoret och i offentliga byggnader.

Återförsäljare av ELKO Bright 
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ELKO AB Hammarby Kaj 14    Box 5115  121 17 Johanneshov    Tel. +46 8 449 27 27    Fax. +46 8 449 27 30    info@elko.se    www.elko.se 


